
LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO HĐND, UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG HÀ 
Tuần thứ 15, từ ngày 10/4/2023 đến ngày 14/4/2023 

(LỊCH NÀY THAY GIẤY MỜI HỌP) 
 

Ngày Thời gian/ Nội dung Chủ trì Thành phần 
Đơn vị chuẩn bị 

 nội dung 
Địa điểm, 

phương tiện 

T
h

ứ
 2

 
1

0
/4

 Sáng 
 Đi công tác tại nước CHDCND Lào đến hết 
ngày 10/4/2023 (theo Kế hoạch riêng) 

 PCT UBND Nguyễn Sỹ Trong  Xe đ/c Luân 

Chiều  Làm việc tại cơ quan     

T
h

ứ
 3

 
1

1
/4

 

Sáng 

7h15: Họp giao ban đầu tuần Chủ tịch UBND 
PCT HĐND Đặng Thị Thủy; 

Các PCT UBND; Đại diện LĐ: 2 Ban 
HĐND, TCKH, LĐTB-XH, VP 

Văn phòng  Phòng họp số 1 

8h00: Thăm, chúc mừng một số HTX nhân kỷ 
niệm “Ngày hợp tác xã Việt Nam 11/4” năm 
2023 

Đoàn 1: 
PCT HĐND 

Đặng Thị Thủy 

ĐDLĐ: Hội Nông dân, Phòng KT; 
 TT VHTT-TDTT TP 

Phòng KT Xe đ/c Luân 

8h00: Họp Ban Chỉ đạo phát triển Du lịch tỉnh 
năm 2023 

 PCT UBND Nguyễn Sỹ Trong Phòng VHTT Xe đ/c Dũng 

Chiều 
14h00: Thăm, chúc mừng một số HTX nhân 
kỷ niệm “Ngày hợp tác xã Việt Nam 11/4” năm 
2023 

Đoàn 2: 
PCT UBND 

Nguyễn Sỹ Trong 

ĐDLĐ: UBMTTQVN, Phòng TC-KH; 
TT VHTT-TDTT TP 

Phòng KT Xe đ/c Dũng 

T
h

ứ
 4

 
1
2
/4

 Sáng 
7h30: Dự khai mạc cuộc thi sáng tác tranh Mỹ 
thuật thiếu nhi cấp thành phố năm 2023  

 
Chủ tịch HĐND,  

PCT UBND Nguyễn Sỹ Trong  
và TP theo GM 

 
Trường TH 

Nguyễn Bá Ngọc 
(Xe đ/c Dũng) 

Chiều 
 14h00: Hội nghị giao ban cải cách hành chính 
Quý I/2023 

Chủ tịch UBND 
ĐD LĐ: Văn phòng; các Phòng 

TCKH, VHTT, TP và TP theo GM 
Phòng Nội vụ Phòng họp số 2 

T
h

ứ
 5

 
1
3
/4

 Sáng 
8h00: Họp BTC Giải đua xe đạp thành phố 
Đông Hà mở rộng lần thứ II năm 2023 - Cúp 
Huda 

PCT UBND 
Nguyễn Sỹ Trong  

 

TP theo QĐ số 417/QĐ-UBND  
ngày 23/3/2023 

TTVHTT-
TDTT 

Phòng họp số 2 

Chiều  Làm việc tại cơ quan     
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h
ứ

 6
 

  
  

1
4
/4

  

Sáng 
8h00: Dự Hội nghị trực báo khối Nội chính 
Quý 1 năm 2023  

 
Chủ tịch HĐND,  

TP theo GM 
 

 
Hội trường 
Thành ủy 

Chiều 
14h00: Hội nghị giao ban đầu tư công quý 
I/2023 

Chủ tịch UBND 
ĐD TT HĐND, các PCT UBND TP 

TP theo GM 
Phòng TC-KH Phòng họp số 2 



 

 
Ghi chú: Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các phường thực hiện 
nghiêm các quy định về phòng, chống dịch COVID-19. 
 
 

 
Lịch này có thể thay đổi, nếu có thay đổi VP sẽ điều chỉnh và đăng tải lên Cổng thông tin 

điện tử của thành phố. Đề nghị các đơn vị thường xuyên truy cập để kịp thời cập nhật.  

 
 

 


